



Vyjádření č.1/2021 k žádosti o podání
informace dle zákona č. 106/1999 Sb

V Zahradkách dne 18. 5. 2021


Č. j.: zjh/216 /2021

Sdělení dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 5. 5. 2021 sdělujeme následující odpovědi k otázkám:

1. *Přijímáte od občanů nálezy toulavých, zraněných, opuštěných koček, koťata?*
Nepřijímáme – nevyskytují se.
2. *Vedete evidenci nálezů koček? Vyhlašujete nálezy koček na úřední desce, aby je mohli případně najít původní majitelé ?*
Nevedeme-doposud se nevyskytly.
3. *Máte vlastní útulek pro kočky nebo smlouvu s nějakým dalším subjektem, kam kočky umísťujete?*
Vlastní útulek nevlastníme.
4. *Máte zajištěnou oprávněnou osobu, která může toulavá zvířata v obci odchytávat?*
Ano, máme, Městská policie Strmilov.
5. *Jakou finanční částku vydala obec v minulém roce, event. předchozím roce, za péči a veterinární ošetření za toulavé kočky.*
Žádnou, nebylo nutné řešit.
6. *Má obec kastrovací program jako prevenci, aby se nemnožily toulavé kočky po obci?*
Nemá, nebylo zatím nutné řešit.
7. *Jsou u Vás v obci občané, kteří se dopouští týrání zvířete – tj. topení, pálení nebo jiné usmrcování koťat? Jak to prosím řešíte?*
Ne – není nám známo.
8. *Provádíte v obci nějakou formou osvětu pro občany, aby kastrovali své kočky, které pouští ven? Pokud ano, jakou?*
Ne, neprovádíme.

Ing. Miroslav Urbánek
starosta



OBEC ZAHRÁDKY
ZAHRÁDKY 42
378 53 STRMILOV
IČ: 00666564